ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ  АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

« _28_ » ____09___  2022 г.                     г. Уссурийск                                                __339с__

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих
по договорам об оказании платных образовательных услуг

и подавших заявление о согласии на зачисление.

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023
учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 5 от 27.09.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2022 года обучающимися 1 курса Приморской государственной
сельскохозяйственной академии на заочное обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

1. По образовательным программам высшего образования – программам магистратуры –

направление:
35.04.01 Лесное дело

№ СНИЛС

Инд. достижения  Сумма баллов

1 087-199-244 16      85
2 060-567-325-53      84
3 100-506-648 97      5 72
4 112-446-007-05      63

35.04.04 Агрономия

1 048-561-903-81

5 105

Ректор академии                                                                                                  А.Э. Комин

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер академии

                                                                                                   _____________ Е.В. Круглова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 28.09.2022 13:20:26
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2